[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.07.2020г. № 51
Село Коткино,
Ненецкий автономный округ
	О компенсационной выплате на капитальный ремонт жилого помещения Коткиной Галине Михайловне

Руководствуясь законом Ненецкого автономного округа от 27 февраля 2009 года № 13-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан и порядке наделения органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ненецкого автономного округа по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки» ( в редакции закона округа от 16 апреля 2014 года № 22-ОЗ, от 26 мая 2014 года № 26-ОЗ), Положением о порядке предоставления единовременной компенсационной выплаты на капитальный ремонт жилого помещения, утвержденного Постановлением Администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО от 03.07.2014г. № 57 «Об утверждении Положения о порядке предоставления единовременной компенсационной выплаты на капитальный ремонт жилого помещения» Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО, постановляет:

1. Выплатить Коткиной Галине Михайловне, 22.04.1950 г.р. компенсационную выплату на капитальный ремонт жилого помещения, в размере 200 000,00 (Двести тысяч)) рублей 00 коп.

2. Централизованной бухгалтерии Администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО (Ардеевой О.П..) отразить расходы по главе 520 раздел 1003 целевая статья 95.000.79230 вид расходов 321, КОСГУ 262.

Врио главы муниципального образования

«Коткинский сельсовет» НАО

А.И.Баев